LIMITADA, fundo de investimento, inscrito no CNPJ sob o n.º 61.543.176/0001-84 (“FIP 

Albright”), vem, perante V. Sa., em cumprimento ao disposto no art. 12 da Resolução 

CVM nº 44/2021, informar que: 

(i) o FIP Albright, fundo sob gestão da Oriz, adquiriu, em negociações 

realizadas ontem e nesta data, 738.000 (setecentos e trinta e oito mil) ações 

ordinárias de emissão da Companhia, representativas de aproximadamente 

6,65% (seis inteiros e sessenta e cinco centésimos por cento) do seu capital 

social; 

(ii) a operação tem caráter estritamente de investimento e se deu no contexto